２０２２年４月８日

お客さま各位

株式会社トマト銀行

店舗外ＡＴＭでの硬貨取り扱い終了のお知らせ

平素よりトマト銀行をご愛顧いただき、誠にありがとうございます。

当社では現在、店舗内ＡＴＭおよび一部の店舗外ＡＴＭにおいて硬貨の取り扱いをして

おりますが、硬貨入金時に硬貨以外のものが混入することでＡＴＭの故障につながる事象

が増加しております。店舗外ＡＴＭにおいては故障からの復旧対応に時間を要することで、

お客さまにご迷惑をお掛けすることから、下記の通り「店舗外ＡＴＭでの硬貨取り扱い」

を終了させていただきます。

お客さまにはご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解を賜りますよう、お願い申し上

げます。

なお、今回は店舗外ＡＴＭでの硬貨取り扱いを終了させていただきますが、店舗内ＡＴ

Ｍでは引き続き硬貨取り扱いが可能です。

記

１．取扱終了日

  ２０２２年５月１５日（日）の各対象ＡＴＭの営業終了まで

２．対象となる店舗外ＡＴＭ

  別紙の通り

３．対象となるお取引

  硬貨を伴うお取引（硬貨の入出金、現金でのお振込み）

以上

＜本件に関するお問い合わせ先＞

トマト銀行 経営企画部 ℡：086-800-1830

受付時間：平日 9：00～17：00

別紙

  名称

営業時間 取扱業務

平日 土日祝休日 休日

稼働
入金 通帳

法人

ｶｰﾄﾞ 開始 終了 開始 終了

岡
山
市

天満屋ハピータウン岡北店

（共同）
9:00 21:00 9:00 21:00 ○ ○ ○ ○

マルナカ一宮店 8:00 21:00 8:00 21:00 ○ ○ ○ ○

ラ・ムー大安寺店 7:00 21:00 7:00 21:00 ○ ○ ○ ○

表町 7:00 20:00 7:00 20:00 ○ ○ ○ ○

岡山市役所（共同） 9:00 17:00 - - - ○ ○ ○

コープ大福（共同） 9:30 21:00 9:30 21:00 ○ ○ ○ ○

ベスト電器岡山本店 10:00 21:00 10:00 21:00 ○ ○ ○ ○

P．モール藤田店（共同） 9:00 21:00 9:00 21:00 ○ ○ ○ ○

わたなべ生鮮館泉田店 9:00 21:00 9:00 21:00 ○ ○ ○ ○

くすりのラブ福田店 9:00 21:00 9:00 21:00 ○ ○ ○ ○

天満屋ハピータウン

岡南店
9:00 20:00 9:00

21:00

(＊1)
○ ○ ○ ○

天満屋ハピータウン

原尾島店
10:00 21:00 10:00 21:00 ○ ○ ○ ○

就実大学 8:45 18:00 8:45 18:00 土のみ ○ ○ ○

天満屋ハピータウン

西大寺店
10:00 20:00 10:00 20:00 ○ ○ ○ ○

ゆめタウン平島 9:00 21:00 9:00 21:00 ○ ○ ○ ○

倉
敷
市

倉敷市役所 8:30 18:00 - - - ○ ○ ○

ハローズ田ノ上店 7:00 21:00 7:00 21:00 ○ ○ ○ ○

イオンモール倉敷 9:45 21:00 9:45 21:00 ○ ○ ○ ○

ハピーズ倉敷中島店

（共同）
9:00 21:00 9:00 21:00 ○ ○ ○ ○

マルナカマスカット店 9:00 21:00 9:00 21:00 ○ ○ ○ ○

総
社
市

総社市役所 9:00 17:00 - - - ○ ○ ○

備
北

サンパーク新見 10:00 20:00 10:00 20:00 ○ ○ ○ ○

高梁市役所(共同) 9:00 18:00 - - - ○ ○ ○

津
山
市

イオンモール津山 9:00 21:00 9:00 21:00 ○ ○ ○ ○

東
備

ゆめタウン邑久 9:00 21:00 9:00 21:00 ○ ○ ○ ○

（＊1）天満屋ハピータウン岡南店の営業時間は、月～金曜日の祝日は 9：00～21：00 となります。